Elbi Behalter LDPE Blau 1000Itr
WRAS Typ CHO horizontal
(0020223)

Qbevo

bringing water tolife



TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff

Zulassung

Typ

Inhalt

Lange

Durchmesser

Anschluss

Hohe

Deckel

Blau

CHO

LDPE

WRAS

horizontal

1000 ltr

1720 mm

915 mm

11/4"

995 mm

300 mm

PRODUKTINFORMATIONEN

Polyethylentanks flir oberirdische Verwendung (Trink) Wasser geeignet
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