

Elbi Behälter LDPE Blau 1000ltr WRAS Typ CHO horizontal (0020223)



TECHNISCHE DATEN

Farbe	Blau
Typ	CHO
Werkstoff	LDPE
Zulassung	WRAS
Typ	horizontal
Inhalt	1000 ltr
Länge	1720 mm
Durchmesser	915 mm
Anschluss	1 1/4 "
Höhe	995 mm
Deckel	300 mm

PRODUKTINFORMATIONEN

Polyethylentanks für oberirdische Verwendung (Trink) Wasser geeignet

Generiert am: 30.10.2025

bevo Vertriebs GmbH
Industriestraße 18

32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland
+49 (0) 5228 959 0
info@bevo.com
<http://www.bevo.com>